
Arr2023-092

ARRÊTÉ - TRAVAUX NOCTURES BD WASHINGTON
DU 20/09/2023 AU 22/09/2023 DE 21H A 5H00

Le Maire de Suresnes,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L.2212 et L.2214-4 ;

Vu le Code de l'Environnement et notamment les articles L.571-1 et suivants, et R. 571-1 et suivants ;

Vu le Code de la Santé Publique, et notamment les articles L.1311-1 à L.1311-4, L.1312-1, et R.1336-6 à
R.1336-10 ;

Vu le code de la route, notamment l’article R 318-3 ;

Vu l’Arrêté Municipal du 19 octobre 2009 relatif à la lutte contre le bruit ; notamment les articles 6 et 7 ;

Vu la demande de WATELET TP de réaliser des travaux nocturnes sur le boulevard Washington du
20/09/2023 au 22/09/2023 de 21h00 à 5h00 ;

Considérant qu’il est nécessaire d’effectuer ces travaux de nuit pour ne pas impacter la circulation des
véhicules sur cet axe très fréquenté ;

ARRÊTE

Article 1er  WATELET TP est autorisé à déroger à l’arrêté du 19 octobre 2009 relatif à la lutte contre le
bruit dans le cadre de ses travaux du 20/09/2023 au 22/09/2023 de 21h00 à 5h00.

Article 2. Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Article 3. Le présent arrêté peu faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administrative de Cergy
Pontoise, situé au 2/4 boulevard de l’Hautil-BP 30322-95027 CERGY-PONTOISE, dans un
délai de 2 mois à compter de sa date de notification.

Fait à Suresnes, le

#signature#

Guillaume BOUDY
Maire de Suresnes

Zone de texte 
Le Maire de Suresnes certifie conformément à l'article L.2131-1 du Code général des collectivités territoriales que le présent acte a été reçu par le représentant de l’État le 5 septembre 2023et publié/affiché le 5 septembre 2023Pour le Maire et par délégation, le Directeur Général des Services Bruno MAGGUILLI


		support@docaposte-fast.fr
	2023-09-04T23:06:33+0200
	Paris
	GUILLAUME BOUDY
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE


		support@docaposte-fast.fr
	2023-09-05T16:53:37+0200
	Paris
	Signature via le serveur FAST, une marque de Docaposte


		2023-09-05T17:43:42+0200
	Bruno MAGGUILLI




